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      Küresel Pazarlara Erişim Kolaylığı
 Türkiye’de üretim ve ticaret yapmak; Avrupa, Avrasya, Orta Doğu ve Kuzey Afrika’daki yaklaşık 1,6 milyar insanın bulunduğu ve toplamda 23,5 trilyon USD GSMH nın yaratıldığı pazarlara doğrudan ulaşım anlamına gelmektedir.
Devamı 
 
 
 
      Tek Durak Ofis Yaklaşımı
 Ege Serbest Bölgesinde faaliyet gösteren firmaların memnuniyetini sağlayacak hizmetleri geliştirip sunmak, faaliyet alanlarının hizmet kalitesini sürekli geliştirmek ESBAŞ’ın en önemli hedefidir. ESBAŞ, uygulanan Yönetim Sistemleri ile sürekli iyileştirmeyi hedefleyerek, kullanıcılara en yüksek faydayı sağlayacak hizmetleri sunmaktadır.
Devamı 
 
 
 
      Benzersiz Vergisel Avantajlar
 Ege Serbest Bölgesinde faaliyet gösteren firmalar, üretim ruhsat tiplerine ve faaliyet seviyelerine göre Kurumlar Vergisi İstisnası, Çalışanların Gelir Vergisi İstisnası gibi istisnalardan faydalanabilmektedir. Ayrıca; Gümrük Vergisi, Damga Vergisi ve Katma Değer Vergisi gibi vergilerle ilgili de muafiyetlere sahiptirler.
Devamı 
 
 
 
 
 
            2630000 
 	m2’lik alan
 
 
       194 
 	Firma
 
 
       98.6 
 	Milyar Dolar Toplam Ticaret Hacmi
 
 
       5.8 
 	Milyar Dolar Yıllık Ticaret Hacmi
 
 
       25000 
 	Çalışan
 
 
 
 
 
     Ege Serbest Bölgesi 1990 yılından bu yana "Yap-İşlet-Devret" modeliyle bir özel sektör kuruluşu olan ESBAŞ tarafından kurulup işletilmektedir. Tüm altyapı ve gerekli üstyapı yatırımları, enerji, su, telekomünikasyon, doğalgaz, yükleme, boşaltma, nakliye, hamaliye ve 24 saat destek hizmetleri ile itfaiye, yemek ve tüm belediyesel hizmetler ESBAŞ tarafından verilmektedir. Ege Serbest Bölgesi, İzmir'in Gaziemir ilçesinde 2.5 milyon m2'lik bir alan üzerinde kurulmuştur. Bölge, Uluslararası Adnan Menderes Havalimanına 4, İzmir Limanına 12, otoyol ağlarına ise 1 km. mesafededir.

   
 
 
 
      
 Küresel Pazarlara Erişim Kolaylığı
 
  Doğu ve Batı arasında doğal bir köprü görevi gören Türkiye lokasyon olarak Dünya’daki önemli piyasalara stratejik bir şekilde yakındır ve bu özellik farklı üretim ve hizmet kültürlerine ulaşabilmek adına büyük bir avantaj sağlamaktadır. Bu nedenle Türkiye, tarih boyunca Dünya’daki en önemli üretim ve ticaret merkezlerinden biri olarak önemini günümüze kadar korumuştur. Türkiye’de üretim ve ticaret yapmak; Avrupa, Avrasya, Orta Doğu ve Kuzey Afrika’daki yaklaşık 1,6 milyar insanın bulunduğu ve toplamda 23,5 trilyon GSMH nın yaratıldığı pazarlara doğrudan ulaşım anlamına gelmektedir.
 Keşfet 
   
 
 
 
      
 Neden ESBAŞ?
 
 	Geniş Çaplı Vergisel Avantajlar
 Ege Serbest Bölgesinde üretim yapan firmalar Kurumlar Vergisinden muaftır. Bir yıl içerisindeki üretimlerinin 85%’i ve üzerini aynı yıl içerisinde ihraç etmeleri durumunda çalışanların gelir vergisinden muaftır. Ayrıca bütün firmalar herhangi bir fiyat ya da kalite kısıtlamasına tabi değildir.
 Keşfet 
   
 
 
 
      
 HABERLER
 
 
       12 ŞUB  
  	ESBAŞ AŞÇILARINA ULUSLARARASI YARIŞMADA MADALYA YAĞDI
 	Alanya Belediyesi ile Altın Kepçe Turizm ve Aşçılar Derneği iş birliğinde düzenlenen ‘8. Gastronomi Alanya Uluslararası Yemek Yarışması’na 6 kategoride katılan ESBAŞ aşçıları, yarışmadan 3 altın, 2 gümüş ve 1 bronz madalya ile döndüler. Yarışmanın en önemli kategorisi olan ‘Altın Kepçe Yılın Altın Şefi’ yarışmasında 3.’ lük kupasını da ESBAŞ ekibi kazandı. 
 
  Devamı 
 
     10 OCA  
  	EGE SERBEST BÖLGESİNDE FİRMA BAŞINA TÜRKİYE ORTALAMASININ 7 KATI İHRACAT DÜŞÜYOR
 	Türkiye genelinde 2023 yılında 120 bin ihracatçı firma aracılığıyla toplamda 254 milyar dolarlık ihracat gerçekleşirken, Ege Serbest Bölgesinde ise 194 firma, yurt dışı satışlardan ülkeye 2.8 milyar dolar kazandırdı. Bu verilere göre; ülke genelinde ihracatçı firma başına düşen 2.1 milyon dolarlık ihracat gelirine karşılık, Ege Serbest Bölgesinde firma başına 14.6 milyon dolarlık ihracat düşüyor. Bu miktar Türkiye ortalamasının 7 katına denk geliyor. İhracata konu ürünlerin katma değeri açısından karşılaştırıldığında ise Bölge ihracatı 9 doları bulan kilogram değeri ile, 1.57 dolar olan Türkiye’nin ihracatının kilogram değerinden yaklaşık 6 kat yüksek değere sahip. 
 
  Devamı 
 
     01 AĞU  
  	EGE SERBEST BÖLGESİNİN İHRACATINDA TEMMUZ REKORU: %33
 	Türkiye’nin en yüksek ihracat rakamlarını gerçekleştiren serbest bölgesi olan Ege Serbest Bölgesi, 2023’ün ilk 7 ayında ticaret hacmini ve ihracatını rekor seviyede arttırdı. Geçen yılın Ocak-Temmuz döneminde 2.9 milyar dolar olan toplam ticaret hacmini 2023’ün aynı döneminde yaklaşık 302 milyon dolar arttırarak 3.2 milyar doların üzerine çıkaran Ege Serbest Bölgesi, kaydettiği büyümenin büyük bölümünü ihracat artışından sağladı. Temmuz ayı ihracatı önceki yıla göre yüzde 33 artışla 194 milyon doları aşarken, yılın 7 ayındaki ihracat toplamı ise 1 milyar 560 milyon doları buldu. 
 
  Devamı 
 
     28 TEM  
  	ESBAŞ, EGE’NİN EN İYİ İŞVERENLERİ SIRALAMASINDA BİRİNCİ OLDU 
 	Great Place to Work’ün, Ege Bölgesinde çalışanlarını en çok mutlu eden şirketleri belirlemek amacıyla gerçekleştirdiği araştırmada ESBAŞ, 250-499 Çalışan Sayısı Kategorisinde, en yüksek puanla liste başı olarak 2023’te Ege’nin En İyi İşvereni seçildi. ESBAŞ, Mayıs ayında da GPTW’nin Türkiye’nin En İyi İşverenleri 2023 Listesi’nde ikinci olmuştu. 
 
  Devamı 
 
     13 TEM  
  	ESBAŞ YÖNETİMİNDE İKİNCİ KUŞAK DÖNEMİ
 	Türkiye’nin en büyük serbest bölgesini kuran ve işleten ESBAŞ‘ta Yönetim Kurulu Başkanı Tuncer Ailesinin ikinci kuşak temsilcisi Deniz Tuncer oldu. Deniz Tuncer, Yönetim Kurulu Başkanlığı görevini, ESBAŞ’ın kurucusu merhum Kaya Tuncer’in vefat ettiği 2012 yılından bu yana bu görevi başarıyla yürüten annesi Mary Tuncer’den devraldı. Mary Tuncer ise ESBAŞ’ta bundan sonra Onursal Başkan olarak görev yapacak. 
 
  Devamı 
 
     30 HAZ  
  	GENÇ ÇALIŞANLARIN DA TERCİHİ ESBAŞ OLDU
 	Great Place To Work’un 126 bin genç çalışanla yaptığı anket sonucuna göre ESBAŞ gençler tarafından en iyi işveren seçildi. 
 
  Devamı 
 
     01 HAZ  
  	YATIRIMIN YENİ CAZİBE MERKEZİ BATI ANADOLU SERBEST BÖLGESİ OLACAK 
 	İzmir’in Bergama ilçesinde yapımına başlanan Batı Anadolu Serbest Bölgesi, katma değeri yüksek ürünler üreten, sürdürülebilirlik uygulamalarına önem veren faaliyetleri ile yatırımcılara kapılarını açtı. 
 
  Devamı 
 
     11 MAY  
  	ESBAŞ İKİNCİ KEZ TÜRKİYE'DE EN ÇOK TOPLUMSAL FAYDA SAĞLAYAN FİRMALAR ARASINDA
 	Gelecek nesillere iyi bir gelecek sağlamak için BM Sürdürülebilir Kalkınma Amaçları doğrultusunda gönüllülük esasıyla çalışmalar yürüten ESBAŞ, gerçekleştirdiği sosyal sorumluluk projeleri ile Türkiye genelinde en çok toplumsal fayda sağlayan şirketlerin yer aldığı ‘GPTW En İyi İşverenler Sosyal Sorumluluk ve Gönüllülük 2023 Listesi’nde yer aldı. 
 
  Devamı 
 
     11 MAY  
  	ESBAŞ DÖRDÜNCÜ KEZ TÜRKİYE’NİN EN İYİ İŞVERENİ
 	ESBAŞ, işyeri kültüründe küresel otorite olan Great Place to Work’ün Türkiye’nin En İyi İşverenleri Listesi 2023’te de yer alarak dördüncü kez üst üste en iyi işveren olarak seçildi. Bulunduğu 250-500 Çalışan Kategorisinde ikinci sırada seçilen ESBAŞ, bu yıl bir basamak yükselmiş oldu. 
 
  Devamı 
 
     24 NİS  
  	SERBEST BÖLGE KURUCU VE İŞLETİCİLERİ DERNEKLEŞEREK GÜÇLERİNİ BİRLEŞTİRDİ
 	Yılda 11 milyar doların üzerinde ihracat gerçekleştiren ve toplamda 91 bin kişiyi istihdam eden serbest bölgeler, Türkiye’ye daha çok doğrudan yatırım çekmek amacıyla Serbest Bölgeler Kurucu ve İşleticileri Derneği (SEBKİDER) çatışı altında güçlerini birleştirdi. 
 
  Devamı 
 
     12 NİS  
  	EGE SERBEST BÖLGESİ BÜYÜMESİNİ 2023’ÜN İLK ÇEYREĞİNDE DE SÜRDÜRDÜ
 	Ticaret hacminde son 2 yıldır yakaladığı yüksek artış trendini 2023’ün ilk çeyreğinde de sürdüren Ege Serbest Bölgesi, Ocak, Şubat ve Mart aylarında geçtiğimiz yılın aynı dönemine göre toplamda 201 milyon dolar fazla ticaret hacmi gerçekleştirdi. İlk çeyrekte Bölgenin ticaret hacmi yüzde 16 artışla 1 milyar 465 milyon dolar oldu. Ege Serbest Bölgesi 2022 yılında 5.3 milyar dolar tutarında ticaret hacmi gerçekleştirmişti. 
 
  Devamı 
 
     30 OCA  
  	ESBAŞ’TA ÖDÜL MEVSİMİ
 	Her yıl düzenlediği organizasyonlar ile insan kaynakları uygulamalarında fark yaratmaya devam eden ESBAŞ, gerçekleştirdiği Onurlandırma ve Ödüllendirme Töreninde toplamda 240 çalışanını ödüllendirdi. 
 
  Devamı 
 
     09 OCA  
  	İZMİR SERBEST UÇUŞTA
 	Halen biri Bergama diğeri de Menemen'de olmak üzere İzmir'e iki yeni serbest bölgenin kazandırıldığını söyleyen ESBAŞ ve BASBAŞ CEO'su Faruk Güler, "Dört serbest bölgeyle İzmir, 'Serbest Şehir olarak ülkemizin lokomotifi olacak" dedi. 
 
  Devamı 
 
     01 ARA  
  	EGE’NİN KUZEY YILDIZI BASBAŞ’TA İNŞAATLAR BAŞLAMAK ÜZERE
 	Ege Serbest Bölge Kurucu ve İşleticisi A.Ş. (ESBAŞ) ev sahipliğinde, Ekonomi Muhabirleri Derneği (EMD) İzmir Şubesi organizasyonunda, EKONOMİ gazetesi yönetimi, İzmir’deki kurumsal iletişim uzmanları ve basın mensuplarıyla bir araya geldi. ESBAŞ ve Batı Anadolu Serbest Bölge Kurucu ve İşleticisi A.Ş. (BASBAŞ) CEO’su Faruk Güler, Batı Anadolu Serbest Bölgesi’nde 2 haftadır yatırımcıların müracaatlarını aldıklarını ve şu anda arazinin yüzde 35 kadarı için yatırımcılarla görüşmelerin sürdüğünü belirtirken, yatırımcıların yüzde 15’inin teşvike hak kazanınca hemen inşaata başlayacağını paylaştı.
 
  Devamı 
 
     29 KAS  
  	ESBAŞ GİBİ BASBAŞ
 	ESBAŞ'daki başarının BASBAŞ'da yakalanabileceğini kaydeden ESBAŞ ve BASBAŞ Yürütme Kurulu Başkanı Dr. Faruk Güler, tüm imkanların yüksek katma değerli üretim için akıllıca kullanılması gerektiğini söyledi. 
 
  Devamı 
 
     28 KAS  
  	DR. FARUK GÜLER: UCUZ İŞ GÜCÜ İÇİN GELMEYİN 
 	Nasıl Bir Ekonomi Zirvesi’ nde konuşan ESBAŞ CEO’ su Dr. Faruk Güler, sadece ucuz iş gücü amacıyla gelen şirketler serbest bölgelere gelmesin dedi. 
 
  Devamı 
 
     26 EYL  
  	ESBAŞ, AVRUPA'NIN EN İYİ İŞVERENLERİ ARASINA GİRDİ 
 	İşyeri kültüründe küresel otorite olan Great Place to Work’un, 37 ülkedeki 3 binden fazla şirkette 1 milyon 400 bin çalışanla gerçekleştirdiği anketin sonuçlarını değerlendirerek açıkladığı Europe’s Best Workplaces Listesi’ne ESBAŞ’ı da dahil etti.
 
  Devamı 
 
     23 EYL  
  	ESBAŞ’LILAR YAZA VEDA PARTİSİNDE BİR ARAYA GELDİLER
 	ESBAŞ’lıar Menderes’teki Mahrem Konsept’te gerçekleşen ‘Yaza Veda Partisinde bir araya geldi. Yoğun çalışma temposuyla geçen yaz sezonundan sonra yorgunluk atmak ve kış temposuna hazırlanmak için buluşan ESBAŞ’lılar, Enjoy Orkestrasının müzikleriyle doyasıya eğlenerek moral depoladılar. 
 
  Devamı 
 
     19 EYL  
  	İZMİR’İN İSTİHDAM DEPOSU: EGE SERBEST BÖLGESİ
 	Pandemi sonrası yakaladığı hızlı büyüme ivmesini sürdüren, ticaret Ege Serbest Bölgesi, istihdam hacmi ve ihracat rakamlarında sağladığı artışla, kent ve ülke ekonomisine güç kazandırmaya devam ediyor. Bölge bu yıl 2 bin 70 kişiye yeni iş alanı açarak toplam istihdam sayısını 23 bin 370 kişiye çıkardı. Ege Serbest Bölgesi ticaret hacmini ise yılın 8 ayında yüzde 12,7 artırarak 3 milyar 426 milyon doların üzerine çıkardı. 
 
  Devamı 
 
     14 EYL  
  	ESBAŞ’TA YEMEK KÜLTÜRÜNÜ ANLATAN SERGİ ALANI KURULDU
 	Yaklaşık 25 bin çalışan için sıcak yemek üretilen ESBAŞ Gıda İşletmeleri A.Ş.'nin yemek fabrikasında yemek kültürünün tarihini anlatan sergi alanı oluşturuldu. 
 
  Devamı 
 
     12 EYL  
  	EGE SERBEST BÖLGESİNDE GÜZ BULUŞMASI 
 	ESBAŞ’ın geleneksel olarak düzenlediği ‘ Ege Serbest Bölgesi Güz Buluşması’, Uzay Kampı Bahçesi’nde gerçekleştirildi. Ticaret Bakanlığı Ege Serbest Bölge Gümrük Müdürü Ünsal Yıldırım, Gümrük Müdür Yardımcısı Bekir Fişek, Ege Serbest Bölge Müdürü Şenay Satoğlu ve Bölgedeki firmaların temsilcilerinin katıldığı gecede, konuklar Aegean Band Orkestrası’nın müzikleri ile eğlendiler. 
 
  Devamı 
 
     02 AĞU  
  	ESBAŞ, TÜRKİYE’NİN EN ÇOK TOPLUMSAL FAYDA SAĞLAYAN ŞİRKETLERİ ARASINDA
 	Gerçekleştirdiği sosyal sorumluluk projelerinin yanı sıra İzmir, Türkiye ve yurt dışına yönelik yürütülen yardım kampanyalarında öncü rol alan ESBAŞ, Türkiye’de en çok kurumsal sosyal sorumluluk projesi gerçekleştiren şirketlerin yer aldığı, ‘Sosyal Sorumluluk ve Gönüllülük 2022 En İyi İşverenler Listesi’ne girdi. 
 
  Devamı 
 
     13 HAZ  
  	EGE’NİN EN MUTLU ÇALIŞLANLARI ESBAŞ’TA
 	Great Place to Work’ün, Ege Bölgesinde çalışanlarını en çok mutlu eden şirketleri belirlemek amacıyla gerçekleştirdiği araştırmada ESBAŞ, 250-499 Çalışan Sayısı Kategorisinde, en yüksek puanı alarak Ege’nin en iyi şirketi seçildi. ESBAŞ’lılar, Great Place to Work’ün araştırma kapsamındaki sorularına verdikleri yanıtlarda, iş yerlerinde birçok uygulamada kendilerine değer verildiğini hissettiklerini belirtirken, en çok da şirketlerindeki ‘Faili Meçhul İyilik’ uygulamasının kendilerini özel hissettirdiğini vurguladılar. ESBAŞ, Mart ayında da GPTW’nin Türkiye’nin En İyi Şirketleri 2022 sıralamasında üçüncülük ödülü almıştı.
 
  Devamı 
 
     13 MAY  
  	ŞİRKETLERE UZAYIN KAPILARI İZMİR’DEN AÇILIYOR
 	Adnan Menderes Havalimanı’ndan çıktığınızda küçük bir araba seyahatiyle uzaya ışınlanmanız mümkün. Nasıl mı? ESBAŞ’ın serbest bölge içindeki dünyanın iki onaylı Uzay Kampı’ndan birinin kapısını çalarak… Tıpkı aya ilk ayak basan Neil Armstrong’un dediği gibi; “bu deneyim “benim için küçük, insanlık için dev bir adım”dı.
 
  Devamı 
 
     02 NİS  
  	FARUK GÜLER: YENİ BİR BAŞARI HİKAYESİ YAZIYORUZ
 	Dr. Faruk Güler, “ İzmir’in sahip olduğu potansiyeli, ülkemizin en çok ihtiyaç duyduğu şu dönemde ekonomiye yansıtması ise yeni yatırımlar için ihtiyaç duyulan nitelikli endüstriyel alanların kurulmasını gerektiriyor” dedi. 
 
  Devamı 
 
     01 NİS  
  	EGE SERBEST BÖLGESİ SIFIR ATIK BELGESİNİ ALDI 
 	ESBAŞ’ın, sanayi üretiminin doğaya verdiği zararı minimuma indirmek için, bölgedeki firmaların desteğini de alarak Ege Serbest Bölgesinde uyguladığı atıkların geri dönüşümü çalışmaları Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı’ tarafından ‘Sıfır Atık Belgesi’ ile belgelendirildi. 
 
  Devamı 
 
     31 MAR  
  	ESBAŞ, İLK ÜÇE GİREREK BİR KEZ DAHA EN İYİ İŞVEREN SEÇİLDİ
 	Great Place to Work’un, bu yıl ‘Herkes İçin Harika İşyeri’ kriterlerinde en iyi performansı gösteren şirketler arasında yaptığı değerlendirmede ESBAŞ 250-499 Sayısı Kategorinde ilk üçe girerek Türkiye’nin En İyi İşverenleri Listesi’ne girmeyi başardı. ESBAŞ, bu yıl da listeye girerek, üst üste 3 yıl Türkiye’nin en iyi işverenleri arasında yer almış oldu. 
 
  Devamı 
 
     28 ŞUB  
  	BATI ANADOLU SERBEST BÖLGESİ İLE YENİ BİR BAŞARIYA İMZA ATACAĞIZ
 	Altyapı hazırlıklarına mart ayında başlanacak Batı Anadolu Serbest Bölgesi, özellikle yenilenebilir enerji makine ve ekipmanları konusunda imalat yapacak firmaları çekmeyi hedefliyor. BASBAŞ Başkanı Dr. Faruk Güler, bölgede bu alanlarda yeni bir başarı hikayesine imza atacaklarını dile getirdi. 
 
  Devamı 
 
     12 OCA  
  	EGE SERBEST BÖLGESİNDE TARİHİ BÜYÜME
 	Ürettiği ekonomik değer ve sağladığı istihdamla Türkiye’nin en büyük serbest bölgesi olan Ege Serbest Bölgesi, dünyanın pandemi ile boğuştuğu 2021 yılında 4.7 milyar dolarlık ticaret hacmi ve 2.3 milyar dolarlık ihracat sağlayarak 21 bin 300 kişilik istihdam rakamına ulaştı. Bölge, geçtiğimiz elde ettiği bu rakamlarla son 10 yıldaki en iyi büyümeyi sağlamış oldu. 
 
  Devamı 
 
     06 OCA  
  	2022’DE DAHA CANLI BİR PİYASA BEKLİYORUZ
 	Ege Serbest Bölgesi Türkiye’deki serbest bölgeler içinde lider konumunu sürdürüyor. Yıllık ticaret hacmi 2021’de 4.5 milyar doların, ihracatı ise 2.2 milyar doların üzerine çıkardıklarını ve yaklaşık 21 bin kişiye istihdam sağladıklarını söyleyen Ege Serbest Bölge Kurucu ve İşleticisi A.Ş. (ESBAŞ) Yürütme Kurulu Başkanı Dr. Faruk Güler ile ESBAŞ’ın hedeflerini, küresel ve ulusal ekonomideki gelişmeleri konuştuk. 
 
  Devamı 
 
     23 ARA  
  	TÜRKİYE, BATI ANADOLU SERBEST BÖLGESİ İLE DENİZ ÜSTÜ RES’LERDE KÜRESEL GÜÇ OLACAK
 	Yenilenebilir enerji sektörünün, ülkenin en önemli kara, deniz ve demir yolu ulaşım ağları üzerinde kurulacak olan Batı Anadolu Serbest Bölgesinin sunacağı avantajlardan yararlanarak, sadece karasal rüzgâr türbin ekipmanları üretiminde değil, deniz üstü rüzgâr enerjisi türbinlerinde de bölgesinde küresel bir güç haline gelmesi hedefleniyor.
 
  Devamı 
 
     16 ARA  
  	BERGAMA BATI ANADOLU SERBEST BÖLGESİNE HAZIRLANIYOR 
 	Bergama Ticaret Odası, Bergama Aşağıkırıklar Mahallesi'nde faaliyete başlayacak olan Batı Anadolu Serbest Bölgesi bilgilendirme toplantısına ev sahipliği yaptı.
 
  Devamı 
 
     13 ARA  
  	ESB, 41 ŞEHRİN TOPLAMI KADAR İHRACAT YAPIYOR
 	ESB yıllık 2 milyar dolarlık ihracat rakamı ile İzmir’in serbest bölgeler dahil edilmemiş toplam ihracatının yüzde 20’si kadar ihracat yapıyor. Ayrıca, Türkiye’deki şehirlerle kıyaslandığında, 41 şehrin toplamı kadar ihracat gerçekleştiren Ege Serbest Bölgesi, yaklaşık 21 bin kişilik çalışana ev sahipliği yaparak istihdam deposu gibi çalışıyor.
 
  Devamı 
 
     27 KAS  
  	İNSANA DEĞERDE YILIN BÜYÜK ÖDÜLÜ ESBAŞ’IN OLDU 
 	Kovid-19 pandemisi nedeniyle dünyada ve ülkemizde çalışma şartlarının bozulduğu son 2 yılda Türkiye’nin En İyi İşvereni ödüllerini alan ESBAŞ, bu kez de PERYÖN’ün yılın en büyük ödülü olan ‘İnsana Değerde Liderlik Büyük Ödülü’nü müzesine götürdü. İnsana Değerde Liderlik Büyük Ödülü, ilk kez ESBAŞ sayesinde İzmir’e kazandırılmış oldu.
 
  Devamı 
 
     20 KAS  
  	ESBAŞ, KURAKÇIL PEYZAJLA BİR DÖNÜMDE YILDA 810 TON SU TASARRUF EDİYOR 
 	Ege Serbest Bölgesinde gerçekleştirdiği çevreci yaklaşımlarla dikkat çeken ESBAŞ, bölgenin yeşil alanlarında uyguladığı kurakçıl peyzajla, bir dönüm alanda yılda 810 ton su tasarrufu sağlıyor. Belediye parklarında da, bölgenin iklim ve toprak yapısına uygun, az su ihtiyacı olan bitkilerden oluşan ve geniş çim alanlar yerine çakıl taşları, cüruf gibi yapısal peyzaj malzemelerin kullanıldığı kurakçıl peyzajın uygulanması ile çok daha az su tüketimi ile kentleri süsleyecek parklar oluşturmak mümkün görünüyor. 
 
  Devamı 
 
     09 EYL  
  	CUMHURBAŞKANI ONAYI İLE İZMİR’DE YENİ YATIRIM HAMLESİ START ALDI
 	Lojistik açıdan Türkiye’nin en avantajlı bölgesi olan Kuzey Ege’de, Bergama İlçesinde kurulacak Batı Anadolu Serbest Bölgesinin onay süreci, 7 Eylül 2021 tarih ve 4482 Sayılı Cumhurbaşkanı Kararı ile tamamlanmış oldu. Karar, 8 Eylül tarihli Resmi Gazetede yayınlanarak yürürlüğe girdi. BASBAŞ, 2021 sonuna kadar gerekli tüm prosedürleri tamamlayıp, 2022 başından itibaren bölgeyi yatırımcılar için hazırlamaya başlayacak. 
 
  Devamı 
 
     08 EYL  
  	GRAM EQUİPMENT EGE SERBEST BÖLGESİNDEKİ YENİ TESİSİNİ AÇTI 
 	Dondurma seri üretim makinaları imalatında küresel pazarın en güçlü oyuncusu olan Danimarka merkezli Gram Equipment firması, Ege Serbest Bölgesindeki yeni tesisinin açılışını yaptı. Global pazardaki yüzde 34’lük payıyla sektöründe lider durumda olan Gram Equipment, 1 milyon dolar yatırımla hizmete aldığı yeni tesisle birlikte yıl sonunda yüzde 45 oranında büyüme hedefliyor. Yeni tesisle birlikte firmanın çalışan sayısı 110 kişiye çıkmış oldu. 
 
  Devamı 
 
     10 AĞU  
  	EGE SERBEST BÖLGESİ, YILIN İLK YARISINDA PANDEMİ ÖNCESİNİN RAKAMLARINI DA AŞTI 
 	Kovid-19 pandemisinin küresel piyasalarda yarattığı daralmaya rağmen 2020 yılında ticaret hacmindeki kayıplarını büyük oranda telafi etmeyi başaran Ege Serbest Bölgesi, bu yılın ilk yarısını ise pandemi öncesi kapasitenin de üzerinde tamamladı. 2021’in Ocak-Haziran döneminde 2 milyar 374 milyon doların üzerine çıkan Ege Serbest Bölgesinin ticaret hacmi, 2020’nin ilk yarısının yüzde 39.2 ve 2019’un ilk yarısının ise yüzde 12 üzerinde gerçekleşmiş oldu. 
 
  Devamı 
 
     25 HAZ  
  	21 BİN KİŞİNİN ÇALIŞTIĞI EGE SERBEST BÖLGESİNDE DE AŞILAMA BAŞLADI
 	Koronavirüs Bilim Kurulunun tavsiyeleri doğrultusunda Sağlık Bakanlığının "Covid-19 Aşısı Ulusal Uygulama Stratejisi" kapsamında, aşılamanın hastane ve aile hekimleri dışında da uygulamaya başlaması kararı ile yaklaşık 21 bin kişinin çalıştığı Ege Serbest Bölgesinde de 21 Haziran Pazartesi gününden itibaren, çalışanlara Kovid-19 aşıları yapılmaya başlandı. 
 
  Devamı 
 
     24 HAZ  
  	SERBEST BÖLGE İÇİN ANKARA’YA GİTTİLER 
 	Bergama’nın gündemi, Ankara’dan gelen haber ile 20 bin kişinin istihdam edileceği serbest bölge oldu. 
 
  Devamı 
 
     08 ŞUB  
  	YAZILIMDA KÜMELENİP DÜNYAYA KAFA TUTACAKLAR
 	Geçtiğimiz günlerde İzmir’in önde gelen kamu ve sivil toplum kuruluşları başta olmak üzere özel sektör ve üniversiteler bir araya gelerek Yazılım ve Bilişim Sanayicileri Kümelenme Derneği (YABİSAK)’ni kurdu. YABİSAK Başkanı Dr. Faruk Güler, bu hafta Ticaret Sohbetleri köşemin konuğu oldu.
 
  Devamı 
 
     30 OCA  
  	EGE SERBEST BÖLGESİ, PANDEMİNİN KAYIPLARINI 5 AYDA KAPATTI
 	Ege Serbest Bölgesi, ticaret hacminde son 5 ayda kaydettiği artış oranı sayesinde, pandeminin kayıplarını telafi etti ve 2020’yi bir önceki yıla yakın bir seviyede kapattı. ESB’nin 2021 yılında ticaret hacmini pandemi öncesi rakamların da üzerine çıkarması hedefleniyor. 
 
  Devamı 
 
     27 OCA  
  	İZMİRLİLER, YAZILIM VE BİLİŞİMDE KÜMELENMENİN MERKEZİ OLMAK İÇİN DERNEK KURDU
 	İzmir’in son yıllarda inovasyon, girişimcilik, Ar-Ge ve endüstri 4.0 alanlarında kaydettiği başarıyı, yeni bir birliktelik yapısı ile güçlendirerek, kenti yazılım ve bilişim sektöründen yerli ve yabancı firmaların kümelendiği bir merkez haline getirmeyi hedefleyen Yazılım ve Bilişim Sanayicileri Kümelenme Derneği (YABİSAK)’nin kuruluş çalışmaları tamamlandı.
 
  Devamı 
 
     09 EKİ  
  	SIFIR KARBON HEDEFLEYEN ESBAŞ, YEŞİL ELEKTRİK SERTİFİKASI ALDI 
 	Çevrenin korunması konusunda gerçekleştirdiği yatırımlarla dikkat çeken ESBAŞ, yenilenebilir enerji kaynaklarına yönelerek, elektrik tüketiminden kaynaklı, karbon ayak izini sıfırlama yolunda ilk adımını tamamladı. 
 
  Devamı 
 
     28 EYL  
  	MESLEKİ EĞİTİM
 	Bir ülkenin ekonomik ve sosyal gelişiminde eğitim sisteminin önemi yadsınamaz.Özellikle de mesleki eğitim...
 
  Devamı 
 
     28 TEM  
  	SALGININ YARATTIĞI BELİRSİZLİK SÜRÜYOR 
 	Bu yıl, ‘500-2000 Çalışan Sayısı Kategorisi’nde “Türkiye’nin En İyi İşvereni” seçilen ESBAŞ'ın CEO'su Dr. Faruk Güler ile korona virüs salgınının bölgeye etkilerini ve öngörülerini konuştuk.
 
  Devamı 
 
     13 ARA  
  	BENİN CUMHURBAŞKANI ESBAŞ’I ZİYARET ETTİ
 	Benin Cumhurbaşkanı Dr. Boni Yayi ve eşi Chantal de Souza Yayı beraberlerinde 4 bakanın da bulunduğu 40 kişilik heyetle ESBAŞ’ı ziyarete ettiler. Benin Cumhurbaşkanının ESBAŞ ziyaretine, İzmir Ticaret Odası Başkanı Sayın Ekrem Demirtaş’da eşlik ederek, Benin ile İzmir arasında bir ticaret köprüsü oluşturmak için ilk adımı attı.
 
  Devamı 
 
     12 EYL  
  	DÜNYA BANKASI ŞEHİR PLANLAMA UZMANI ESBAŞ’I ZİYARET ETTİ
 	Dünya Bankası Şili ofisinden şehir planlama uzmanı Enrique Vial Briceno, 12 Eylül 2013 tarihinde ESBAŞ’ı ziyaret etti. Dünya bankası yetkilisi Enrique Vial Briceno, Türkiye’deki yatırım ortamının uluslararası rekabet gücünü arttıracak şekilde gerekli düzenlemelerini tespit etmek ve politika önerileri geliştirmek amacıyla Ekonomi Bakanlığının davetlisi olarak Türkiye’ye geldiğini belirtti. 
 
  Devamı 
 
 
 
 
 
 
      
 Firmalar
 
  	 	Havacılık ve Savunma 
	 	Otomotiv 
	 	Gıda 
	 	Elektronik 
	 	Tekstil 
	 	Yazılım 
	 	Makine 
	 	Diğer 

   	  
	  
	  
	  

 
  	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  

 
  	  
	  
	  
	  
	  

 
  	  
	  
	  

 
  	  
	  
	  

 
  	  
	  
	  
	  
	  
	  

 
  	  
	  
	  

 
  	  
	  
	  
	  
	  
	  

 
 
 
 
   
 
 
 
      
  
 ESBAŞ’ın profesyonel ekibi size Ege Serbest Bölgesinde yatırım yapmak için ihtiyacınız olan her türlü bilgiyi vermeye hazırdır.
  ESB’de Yatırım Yapmak İstiyorum
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  İLETİŞİM
 	  Ege Serbest Bölgesi, 35410 Gaziemir - İzmir, Türkiye
	 Telefon: +90-232-251-3851 
	 Fax: +90-232-252-2044
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